
 

 

OBWIESZCZENIE NR 1/2016 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 24 maja 2016 roku 

1. Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296) ogłasza się 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Nr XXIV/235/2012 Rady Miejskiej 

w Starym Sączu z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą 

„Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Starym Sączu” (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2012 r. 

poz. 2814) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XXXV/414/2013 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2013 r. poz. 3385), 

2) Uchwałą Nr XLV/589/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. 

poz. 2453), 

3) Uchwałą Nr XLVII/618/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. 

poz. 3348), 

4) Uchwałą Nr LII/692/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 27 października 2014 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2014 r. poz. 6214), 

5) Uchwałą Nr IX/145/2015 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2015 r. 

poz. 3967), 

6) Uchwałą Nr XIX/300/2016 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2016 r. 

poz. 2763). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały nie obejmuje: 

1) § 3 Uchwały Nr XXXV/414/2013 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2013 r. poz. 3385), który stanowi: 

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.”; 

2) § 3 Uchwały Nr XLV/589/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. 

poz. 2453), który stanowi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 3539



„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.”; 

3) § 3 Uchwały Nr XLVII/618/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2014 r. poz. 3348), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.”; 

4) § 3 Uchwały Nr LII/692/2014 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 27 października 2014 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2014 r. poz. 6214), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.”; 

5) § 4 Uchwały Nr IX/145/2015 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2015 r. 

poz. 3967), który stanowi: 

„§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.”; 

6) § 5 Uchwały Nr XIX/300/2016 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2016 r. poz. 2763), który stanowi: 

„§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.”.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3539



Załącznik Nr 1  

do Obwieszczenia Nr 1/2016 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

UCHWAŁA NR XXIV/235/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 11 czerwca 2012 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Starym Sączu” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 7 i 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2, 

art. 12 ust. 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz.U.  poz. 885 

z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 sierpnia 2012 r. gminną jednostkę budżetową Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Starym Sączu zwaną dalej „Zakładem”. 

§ 2. Zakład nosi nazwę „ Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Starym Sączu”. 

§ 3. Nadaje się statut Zakładu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały określa mienie przekazane Zakładowi, jako gminnej jednostce 

budżetowej w zarząd. Do czasu przekazania mienia w zarząd może być ono oddane Zakładowi w użyczenie 

zgodnie z art. 18 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Z 2010 r. Nr 102 

poz. 651, z późn. zm. ). Decyzję w tej sprawie każdorazowo podejmuje Burmistrz Starego Sącza. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIX/44/96 z dnia 4 lipca 1996 r. w sprawie utworzenia Zakładu Usług 

Komunalnych w Starym Sączu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3539



Załącznik Nr 2  

do Obwieszczenia Nr 1/2016 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 24 maja 2016 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3539


		2016-06-13T14:09:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




